会 員 各 位

鳥取県医師会会長 渡辺  憲

鳥取県西部医師会会長 根津  勝

お しどりネッ ト説 明 会

謹啓 盛夏の候、皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

鳥取県医師会は各地区医師会と共催して、おしどりネット説明会を開催することになりました。

県医師会としましては、当ネットは医師だけでなく、医療に関わる全ての業種、行政がアクセス

できるようにしていきたいと考えておりますが、未だ開業医の参加が少ないのが現状です。鳥

取県の様に県内の基幹病院がすべて参加しているおしどりネットのようなネットワークは他に

ありません。是非多くの開業医の先生方に参加いただきおしどりネットの利便性、有用性を理解

していただきたいと考えます。将来的には全県民が参加するネットワークの構築を目指してい

ます。

 説明会では実際に使用されている医療機関からのレクチャーとデモ機を使用して体験の時

間もあり、 おしどりネットの利便性などを体感していただければ幸いです。医師、看護師、事務

職員等、全職種の方々にご参加いただけます。当日はセコム(システム設定委託業者)のデモ

ンストレーションも準備しています。皆様、ふるってご参加くたざい。         謹白

日 時  令和元年 8 月 23 日（金） 19:00～20:30

会 場  鳥取県西部医師会 講堂

〇挨拶 鳥取県医師会副会長 米川 正夫 先生

① ミニレクチャー

1. とみます外科プライマリーケアクリニック   院長 廣田  裕 先生

  2. のむらニューロスリープクリニック      院長 野村 哲志 先生

  3 セコム山陰株式会社担当者より導入説明

② おしどりネットを実際に体験

       おしどりネットを体験していただくために PC をご用意しています！

参加ご希望の方は、申込書を西部医師会事務局 FAX（34-6252） TEL（34-6251）

8 月 19 日（月）までにご返報頂きます様よろしくお願い申し上げます。

医療機関名

NO 氏  名 職 種 NO 氏  名 職 種

①    ③

②    ④